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Til I. O. I. Bygning af nye Skive med fast Jnventarium 
Den samlede Sum af Konto I. andrager som hidtil 1,200,000 Kr. o g  er opført til 

Fortsættelse af Bygningen as Panserskibet ,,Herluf Trolle«, til hvilket Skibs ygning første 
Bevilling blev given i 1896홢97. 
· Som Følge af at der paa Kontoen kun er opført 1 Skibs Bygning, er den sædvan- 

lige Anmcerlning under Kontoen paa Finansloven nemlig: »Hvad der spares paa en af 
disse Underkonti, kan anvendes paa en anden«, ikke opført paa nærværende Finanslovforslag 

Til I. O. II. Vedligeholdelse af Flaadens Skibe med fast Jnventariuni og Fartøjer. 

a. Større Reparationsarbejdew 
f D  k k  Minekran Nr. 2: Forfærdige og indsætte en ny Kedel samt Reparation 

a æ««e . 
Kedlen, der er bygget i 1876, tør ikke anses for at være tjenstdygtig ud over Aaret 

1898. Samtidig med at Kedlen skiftes, bør Dækket, der er en Del medtaget af Raad, 
repareres 

I  Overslaget over Bekostningen er man gaaet ud fra, at det ved den gamle Kedels 
Realisation indvundne Beløb kan anvendes til Arbejdet 

f D  I I .  Minekran Nr. 3: Forsakrdige og indsætte en ny Kedel samt Reparation 
a «æ««et. 

Kedlen, der er bygget i 1877, tør ikke anses for at være tjenstdygtig ud over Aaret 
1898. Dækket bør repareres, samtidig med at Kedlen skiftes. J  Overslaget over Bekostningen 
er man gaaet ud fra, at det ved den gamle Kedels Realisation indvundne Beløb kan an- 
vendes til Arbejdet 

3. Panserskibet ,,Jver Hvitfeldt«: Skiftning af Jldkanalerne i 7 af Kedlerne samt 
Rensning og Maling af Bunden indenbords 

Paa Skibets sidste Togt blev den ene af Skibets 8 Kedler utjenstdygtig ved, at Toppen 
af den ene Jldkanal spaltedes i større Udstrækning. J  denne Kedel ere nu Kanalerne skistede. 
Da det kan befrygtes, at lignende Havari kan overgaa de andre 7 Kedler, foreslaas det at 
stifte deres Jldkanalen 

Bunden indenbords trænger til Rensning og Maling. 

4» 5., S. og 7. Krydserne »Gejser« og »Hej1ndal«, Panserbatteriet »Lindormen« og 
Panserskibet »Tordenskjold«: Rensning og Maling af Bunden indenbords 

d Bunden i disse Skibe trænge i høi Grad til Rensning, hvilket Arbejde ikke 
tør u sættes. 

8. Skonnerten »St. Thomas«r Nyt Tagbetræk. » 
Tagbetrækket er nu saa raaddent, at yderligere Reparation ikke lønner sig, hvorfor 

det foreslaas at anskaffe nyt Tagbetræk af Bølgeblik. 

9. 2 Transportbaade: Hovedreparation 
Transportbaadene Nr. 12 og 20 trænge til Rensning indenbords. 
I  Nr. 20 bør Dækket, der er lagt i 1864 og sidst repareret 1890, skiftes. 
J  Nr. 12 bør Dækket repareres. 

lo. Almindelig Vedligeholdelse af Skrog, Maskiner og Jnventarium 

Opført med samme Beløb som for 1897»98. « 

o. Udrustning og Oplægning. 

» 1. De her opførte Skibe og Transportbaade ere de, der ifølge Planen for Udrust- 
mngen i 1898홢홢99 ere bestemte til at udrnstes og oplægges i bemeldte Finansaar End- 


